[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Кусинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«25»  ноября    2021 г.                                                        № 22

«О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Злоказовского сельского поселения Трофимова Леонида Михайловича  в связи со смертью»

             В соответствии с  пунктом 1 части 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании свидетельства о смерти серии IV-ИВ № 677677, выданного 16.09.2021г  Отделом ЗАГС администрации Кусинского муниципального района Челябинской области, на основании пункта 1 части 4 статьи 22 Устава Злоказовского сельского поселения Совет депутатов Злоказовского  сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Злоказовского сельского поселения Леонида Михайловича Трофимова 12 сентября 2021 года  в связи со смертью.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Кусинского муниципального района.
3. Настоящее Решение  вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
Злоказовского сельского поселения                                           С.А. Копылова
image1.jpeg